PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация  городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2016                                                                                                                  № 1155
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

муниципальных  учреждений печатных средств массовой информации

городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.01.2013 № 41
В целях повышения эффективности работы муниципальных учреждений средств массовой информации городского округа город Первомайск Нижегородской области  администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений  печатных средств массовой информации городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области от  28.01.2013 № 41 (в редакции от  13.03.2013 № 188,  от 04.04.2013 № 321, от 06.09.2013 № 980, от 30.07.2014 № 791, от 25.12.2014 № 1375, от 18.01.2016 № 10), (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 5.6. пункта 5. Положения изложить в следующей редакции:

«5.6. Ежемесячное премирование руководителя осуществляется с учетом результатов деятельности учреждения в соответствии с критериями оценки и целевыми показателями эффективности работы учреждения в пределах фонда оплаты труда учреждения.
Руководителю учреждения может выплачиваться единовременная премия за выполнение конкретных работ, качественное выполнение мероприятий, направленное на повышение эффективности работы учреждения при наличии экономии средств фонда оплаты труда.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                                                        Н.А.Левкин